
ОШ МАМЛЕКЕТТИК УНИВЕРСИТЕТИ 

БУЙРУК 

 

Ош шаары 

Жарандык коргонуунун объекттик түзүмдөрү жөнүндө 
 

КР Министрлер Кабинетинин 2023-жылдын 4-декабрындагы №634 токтомунун 

редакциясына ылайык ОшМУнун математика, физика, техника жана маалыматтык 

технологиялар институтунда Жарандык коргонуунун объекттик түзүмдөрү төмөнкүдөй 

түзүлсүн: 
№ Аты-жөнү Ээлеген кызматы Телефон номери Жашаган дареги 

Чалгындоо звеносу 

1 Абдимиталиб уулу Кубатбек. ИСП каф. окутуучу 0773772259 Ош ш. 

2 Алмазбек уулу Эрмамыт КИИК каф. окутуучу 0509099651 Ош Джим к. 29/1. 

3 Пакал уулу Долонбек ИСП каф. окутуучу 0777441596 Мады а. 

4 Жолдошбаев Мирлан Жогорку мат. каф. 

окутуучу 

0704754004 Ош Джим к. 4/23 

5 Талипов Алманбет АССТ каф. окутуучу 0771121999 Ош ш. 

Кыйроодон-калыбына келтирүү командалары 

1 Бекмурза уулу Ыбадылла КМИГД каф. окутуучу 0779611401 Ош ш. 

2 Арстанбеков Амантур АССТ каф. окутуучу 0222255551 Ош ш. 

3 Сатибай уулу Бектурсун ИСП каф. окутуучу 0773772259 Ош ш. 

4 Ормонов Темирлан КИИК каф. окутуучу 0552380738 Ош ш. 

5 Равшан уулу Сыймык КМИГД каф. окутуучу 0779987898 Ош ш. 

6 Шермаматов Жолдошбек КМИГД каф. окутуучу 0772474441 Ош ш. 

7 Абдимиталиб уулу Кубатбек. ИСП каф. окутуучу 0773772259 Ош ш. 

8 Алмазбек уулу Эрмамыт КИИК каф. окутуучу 0509099651 Ош Джим к. 29/1. 

9 Пакал уулу Долонбек ИСП каф. окутуучу 0777441596 Мады а. 

10 Жолдошбаев Мирлан Жогорку мат. каф. 

окутуучу 

0704754004 Ош Джим к. 4/23 

Куткаруу командалары 

1 Кудуев Алтынбек АССТ каф. башчысы 0773588633 Ош ш. 

2 Токторбаев Айбек ИСП каф. башчысы 0772219793 Ош ш. 

3 Эркебаев Улукбек КИИК каф. башчысы 0779111110 Ош ш. 

4 Жолдошов Толкун КМИГД каф. башчысы 0770904904 Ош ш. 

5 Акматов Абдилазиз Мат. анализ каф. 

башчысы 

0773664201 Ош ш. 

Инженердик командалар 

1 Умаров Тилек ИСП каф. окутуучу +996 777 480 868 Ош ш. 

2 Матисаков Туголбай Окуу иштери б-ча о.б. +996 772 672 069 Ош ш. 

3 Мелисов Адилет КИИК каф. окутуучу +996 773 594 106 Ош ш. 

4 Бектемир уулу Дуйшон КМИГД каф. окутуучу +996 703 415 379 Ош ш. 

5 Баястан уулу Бегислан АССТ каф. окутуучу +996 774 319 355 Ош ш. 

Санитардык дружиналар (посттор) 

1 Бекмурза уулу Ыбадылла КМИГД каф. окутуучу 0779611401 Ош ш. 

2 Абдырахманова Айпери КИИК каф. окутуучу +996 777 502 221 Ош ш. 

3 Арстанбеков Амантур АССТ каф. окутуучу 0222255551 Ош ш. 

4 Жолдошбаев Мирлан Жогорку мат. каф. 

окутуучу 

0704754004 Ош Джим к. 4/23 

5 Матисаков Туголбай Окуу иштери б-ча о.б. +996 772 672 069 Ош ш. 

Өрт өчүрүү командалары 

1 Сопуев Уланбек Жог. Мат. Каф.башчы. +996 777 800 040 Ош ш. 

2 Имаралиев Омурбек КИИК каф. окутуучу +996 773 646 699 Ош ш. 

3 Равшан уулу Сыймык КМИГД каф. окутуучу 0779987898 Ош ш. 

4 Шермаматов Жолдошбек КМИГД каф. окутуучу 0772474441 Ош ш. 

5 Абдимиталиб уулу Кубатбек. ИСП каф. окутуучу 0773772259 Ош ш. 

6 Алмазбек уулу Эрмамыт КИИК каф. окутуучу 0509099651 Ош Джим к. 29/1. 

7 Пакал уулу Долонбек ИСП каф. окутуучу 0777441596 Мады а. 
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8 Жолдошбаев Мирлан Жогорку мат. каф. 

окутуучу 

0704754004 Ош Джим к. 4/23 

Байланыш командалары 

1 Мырзакматова Зияда ИСП каф. окутуучу +996 773 886 008 Ош ш. 

2 Мамыргазы кызы Кайыргул  +996 773 235 197 Ош ш. 

Коомдук тартипти сактоо командалары  

1 Матисаков Туголбай Окуу иштери б-ча о.б. +996 772 672 069 Ош ш. 

2 Мелисов Адилет КИИК каф. окутуучу +996 773 594 106 Ош ш. 

3 Бектемир уулу Дуйшон КМИГД каф. окутуучу +996 703 415 379 Ош ш. 

4 Баястан уулу Бегислан АССТ каф. окутуучу +996 774 319 355 Ош ш. 

 

 
Негизи: директор Б.Азимовдун билдирүүсү, укук иштер бөлүмүнүн башчысы 

Ж.Айдарбекованын, ПФБнын начальниги Д.Курбанбаеванын, кадрлар бөлүмүнүн башчысы 

Г.Турдубаеванын макулдуктары, ректор, профессор К.Г.Кожобековдун электрондук кол 

тамгасы менен тастыкталган. 

 

 

Ректор К.Г.Кожобеков 

 

 
Аткарган: Кадрлар бөлүмүнүн инспектору А.Нуралиева 

Байланыш үчүн телефон номер 03222 7 06 31 
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